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9 Kierownik sekcji poza działem w prokuraturze rejonowej 2 

10 Kierownik sekcji w dziale prokuratury rejonowej 1 

811 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizji od zysku 
przedsiębiorstwa państwowego . 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 25 wrze­
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101 , poz. 444 
i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, 
poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i Nr 113, 
poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154, 
poz. 791 oraz z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, poz. 496 
i Nr 118, poz. 561) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządze niu Rady Ministrów z dnia 

15 października 1991 r. w sprawie zasad przyznawania 
prowizji od zysku przedsiębiorstwa państwowego 
(Dz. U. Nr 112, poz. 482, z 1992 r. Nr 87, poz. 438, 
z 1993 r. Nr 78, poz. 366, z 1994 r. Nr 117, poz. 558 oraz 
z 1995 r. Nr 107, poz. 525) skreśla się § 6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

812 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych 
i izb skarbowych. 

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 grudnia 
1982 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach 
i izbach skarbowych (Dz. U. z 1994 r. Nr 106, poz. 511 
i z 1995 r. Nr 142, poz. 702) oraz art. 7 ust. 6 pkt 1 usta­
wy z dnia 2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów zna­
kami skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584) 
w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, 
z 1995 r. Nr 74, poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) za­
rządza się, co następuje: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego 

1 2 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
czerwca 1991 r. w sprawie terytorialnego zasięgu dzia­
łania oraz siedz ib u rzędów skarbowych i izb skarbo­
wych (Dz. U. Nr 56, poz. 241 i Nr 116, poz. 501, z 1992 r. 
Nr 44, poz. 195, z 1993 r. Nr 69, poz. 334 i Nr 113, 
poz. 497, z 1994 r. Nr 26, poz. 92 i Nr 131, poz. 664 oraz 
z 1995 r. Nr 143, poz. 706) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w części dotyczącej województwa warszawskie­
go lp. 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

3 

12 Urząd Skarbowy w Legionowie miasto Legionowo 
gminy: Jabłonna, Nieporęt. Serock, Wieliszew 

13 Urząd Skarbowy w Nowym miasto Nowy Dwór Mazowiecki 
Dworze Mazowieckim gminy: Czosnów, Leoncin, Pomiechówek, Brochów, Zakro-

czym 
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b) w części dotyczącej województwa bialskopodlaskiego lp. 18 zastępuje się lp. 18 i 18a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

18 Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej miasta: Biała Podlaska, Terespol 
gminy: Biała Podlaska, Janów Podlaski, Kodeń, Konstanty-

nów, Leśna Podlaska, Łomazy, Piszczac, Rokitno, Ros-
sosz, Terespol, Tuczna, Zalesie 

18a Urząd Skarbowy w Łosicach gminy: Huszlew, Łosice, Olszanka, Platerów, Sarnaki, Stara 
Kornica 

c) w części dotyczącej województwa ciechanowskiego lp. 48, 49 i 50 zastępuje się lp . 48,49,50 i 51a w brzmie­
niu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

48 Urząd Skarbowy wDziałdowie miasto Działdowo 
gminy: Działdowo , Iłowo-Osada, Lidzbark, Płośnica, Rybno 

49 Urząd Skarbowy w Mławie m iasto Mława 
gminy: Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny, Radzanów, 

Strzegowo-Osada, Stupsk, Szreńsk, Szydłowo, 
Wieczfnia Kościelna, Wiśniewo 

50 Urząd Skarbowy w Płońsku miasta: Płońsk, Raciąż 
gminy: Baboszewo, Dzierzążnia, Joniec, Naruszewo, Nowe 

Miasto, Płońsk, Raciąż, Sochocin, Załuski 

51a Urząd Skarbowy w Żurominie gminy: Bieżuń, Kuczbork-Osada, Lubowidz, Lutocin, 
Siemiątkowo Koziebrodzkie, Żuromin 

d) w części dotyczącej województwa kaliskiego lp. 91 zastępuje się lp. 91 i 91a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

91 Urząd Skarbowy 
w Ostrowie Wielkopolskim miasto Ostrów Wielkopolski 

gminy: Odolanów, Ostrów Wielkopolski , Przygodzice, 
Raszków, Sieroszewice, Sośnie 

91a Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie gminy: Czajków, Doruchów, Grabów nad Prosną, Kobyla 
Góra, Kraszewice, Mikstat, Ostrzeszów 

e) w części dotyczącej województwa katowickiego lp. 113 zastępuje się lp. 113 i 113a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

113 Urząd Skarbowy 
w Tarnowskich Górach miasta : Miasteczko Śląskie, Tarnowskie Góry 

gminy: Krupski Młyn, Swierklaniec, Tąpkowice, Tworóg, 
Zbrosławice 

113a Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich miasto Piekary Śląskie 
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f) w częśc i dotyczącej województwa koszalińskiego lp . 136 i 137 zastępuje się lp. 136, 137 i 137a w brzmie­
ni u: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

136 Pierwszy U rząd Skarbowy w Koszalinie miasto Koszalin 

137 Drugi Urząd Skarbowy w Koszalinie miasto Darłowo 
gminy: Będzino, Biesiekierz, Bobolice, DarłoV)lO, Malechowo, 

Manowo, Mielno, Polanów, Sianów, Swieszyno 

137a U rząd Skarbowy w Szczecinku miasto Szczecinek 
gminy: Barwice, Biały Bór, Grzmiąca , Borne Sul inowo, 

Szczecinek 

g) część dotycząca województwa krakowskiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

138 Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza części miasta pod nazwami: Bronowice, Łobzów, Zwierzyniec 
gminy: Jerzmanowice-Przeginia, Skała , Sułoszowa, Trzyciąż . 
Terytorialny zasięg działania Urzędu Skarbowego Kraków-
Krowodrza wyznacza granica przebiegająca: 
- z Urzędem Skarbowym Kraków-Dębniki nurtem rzeki Wisły 

od granicy administracyjnej miasta do mostu Dębnickiego, 
- z Urzędem Skarbowym Kraków-Prądnik ulicami: Pasternik, 

Radzikowskiego do Ronda Bronowickiego, Armii Krajowej 
do przecięcia z linią kolejową Kraków - Katowice, wzdłuż 
tej linii do skrzyżowania z linią kolejową Kraków - Warsza-
wa, 

- z Urzędem Skarbowym Kraków-Stare Miasto wzdłuż linii 
kolejowej do skrzyżowania z ul. Kam i enną, ul. Kamienną, 
Alejami: J . Słowackiego, A. Mickiewicza, Z. Krasińskiego 
do mostu Dębnickiego. 

Ulice graniczne z Urzędem Ska rbowym Kraków - Prądnik 
objęte są teryto rialnym zasięgiem działania Urzędu Skarbo-
wego Kraków - Krowodrza. 
Zachodnia strona (numery parzyste) ul. Kamiennej. Al. J. 
Słowackiego, A. M ickiewicza, Z. Krasińskiego objęta jest 
terytorialnym zasięgiem działania Urzędu Skarbowego 
Kra ków- Krowod rza. 
Wschodnia strona (numery nieparzyste) u l. Kam iennej. Al. J . 
Słowack iego, A. Mickiewicza, Z. Krasiń skiego objęta jest 
terytorialnym zasięgiem dz i a łania Urzędu Skarbowego 
Kraków-Stare Miasto. 

139 U rząd Skarbowy Kraków-Prądnik części miasta pod nazwami: Prądn i k Biały, Prądnik Czerwony, 
gminy: Wie lka Wieś, Zielonki. 
Terytorialny zasięg działania Urzędu Skarbowego Kraków-
-Prądnik wyznacza granica przebiegająca: 
- z Urzędem Skarbowym Kraków-Stare Miasto linią kolejową 

od skrzyżowania z ul. Langiewicza do skrzyżowania z ul. Ra-
kowicką, 

- z Urzędem Skarbowym Kraków-Śródmieście ul. Akacjową 
do ul. M . Dzielskiego przez tereny zie lone, do ogródków 
działkowych, przez ogródki działkowe do skrzyżowania z Al. 
Jana Pawła II, Parkiem Lotników Polsk ich do skrzyżowania 
ul. Czyżyńskiej z ul. Szenwalda, ul. Szenwalda do Al. Jana 
Pawła II, Al. Jana Pawła II do skrzyżowania z obwodnicą 
towarową, obwodnicą towarową do skrzyżowania 
z ul. Rakowicką, 
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1 2 3 

- z Urzędem Skarbowym Kraków-Nowa Huta od skrzyżo -
wania linii kolejowej Kraków - Warszawa z granicą admi-
nistracyjną miasta w kierunku południowo-wschodnim do 
przecięcia z ul. Powstańców, ulicami: Reduta, Krzesławicką, 
Dobrego Pasterza do Al. Gen. Bora-Komorowskiego do 
skrzyżowania z ul. Akacjową . 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działani a 
Urzędu Skarbowego Kraków-Prądnik. 

140 U rząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta części miasta pod nazwami: Bieńczyce, Grębałów, Mistrze-
jowice, Nowa Huta, 

gminy: Kocmyrzów-Luborzyca, Michałowice. 

141 Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze części miasta pod nazwami: Podgórze, Prokocim-Bieżanów, 
Wola Duchacka oraz część dzielnicy Łagiewniki i część 
dzielnicy Swoszowice ograniczone od zachodu ul. 
Zakopiańską 

gminy: Mogilany, Swi ątniki Górne. 
Terytorialny zasięg działania Urzędu Skarbowego Kraków-
Podgórze wyznacza granica przebiegająca: 
- z Urzędami Skarbowymi Kraków-Nowa Huta, Kraków-

Śródmieście i Kraków-Stare Miasto nurtem rzeki Wisły, od 
granicy administracyjnej miasta na wschodzie, w kierunku 
zachodnim aż do uj ścia rzeki Wilgi do rzeki Wisły, 

- z Urzędem Skarbowym Kraków- Dębniki nurtem rzeki Wilgi 
do skrzyżowania z ul. Brożka, ul. Brożka, Zakopiańską do 
granicy administracyjnej miasta. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działa nia 
U rzędu Skarbowego Kraków-Podgórze. 

142 Urząd Skarbowy Kraków-Dębniki części miasta pod nazwą: Dębniki , część dzielnicy Łagiewn iki 
i część dzielnicy Swoszowice ograniczona od wschodu 
ul. Zakopiańską, 

gminy: Czernichów, Liszki, Skawina. 

143 Urząd Skarbowy Kraków-Stare Miasto część miasta pod nazwą Stare Miasto 
gminy: Krzeszowice, Zabierzów. 
Terytorialny zas ięg działania Urzędu Skarbowego Kraków-
-Stare Miasto wyznacza granica przebiegająca: 
- z Urzędem Skarbowym Kraków-Dębniki nurtem rze ki Wisły 

od mostu Dębnickiego do ujścia .rzeki Wilgi do rzeki Wisły, 
- z Urzędem Skarbowym Kraków-Sródmieście od przecięcia 

kolejowej obwodnicy towarowej z ul. Rakowicką, ul. Ra ko-
wicką, Lubomirskiego, Bosacką, Lubicz do skrzyżowania 
z linią kolejową Kraków - Tarnów, wzdłuż linii kolejowej 
do mostu na Wiśle. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Urzędu Skarbowego Kraków-Stare Miasto. 

144 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście części miasta pod nazwami: Czyżyny, Grzegórzki 
gmina Alwernia. 
T~rytorialny zasięg działania Urzędu Skarbowego Kraków-
-Sródm ieście wyznacza granica przebiegająca: 

z Urzędem Skarbowym Kraków-Nowa Huta Al. Gen. Bora-
-Komorowskiego, ul. Gen . Okulickiego, Al. Gen. Andersa, 
ul. Braci Schindlerów, F. Hynka, M. Dąbrowskiej, 
Bieńczycką do ronda Czyżyńskiego, Al. Jana Pawła II do 
skrzyżowania z: Al. Gen. Boruty-Spiechowicza, 
ul. Odmętową, Podbipięty, Niepokalanej Marii Panny do 
skrzyżowania z ul. Klasztorną, ul. Klasztorną do 
skrzyżowania z rzeką Wisłą. 

Ulice graniczne objęte są tery~orialnym zasięgiem działania 
Urzędu Skarbowego Kraków-Sródm ieście. 
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145 Urząd Ska rbowy w Myślenicac h 

146 U rząd Skarbowy w Proszowicach 

147 Urząd Ska rbowy w W ie liczce 

- 3727 - Poz. 812 

3 

gminy: Dobczyce, Myślenice , Pcim , Raciechowice, Siepraw, 
Su łkowice, Tokarnia, Wiśniowa 

gminy: Gołcza, Igołomia -Wawrzeńczyce, Iwanowice, Koniu­
sza, Nowe Brzesko, Proszowice, Radziemice, Słomniki 

g l.liny: Biskupice, Drwin ia, Gdów, Kła j, Niepołomice, 
Wi eliczka 

h) część dotycząca w ojewództwa łódzkiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzęd u skarbowego Tery to rialny zas i ęg działa n ia urzędu skarbowego 

1 2 3 

175 Urząd Skarbowy w Głownie miasto Głowno 
gminy: Głowno, Stryków 

176 Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty część wschod nia części miasta pod nazwą Bałuty 

177 Drugi Urząd Skarbowy Łódź- Bał uty część zachod nia części miasta pod n azwą Bałuty 
gmina Aleksand rów Łód z ki . 
Terytorial ne za s ięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 
Łódź-Batu ty i Drugiego Urzędu Skarbowego Łódź- Bałuty dzieli 
gran ica wyznaczona: Al. Włó kni arzy od sk rzyżowania 
z ul. D rewnowską do ul. Zgie rskiej, Zg ierską do północ n ej 
granicy miasta . 
Ulice graniczne o bjęte są terytor ial nym zasięgi em działa nia 
Pierwszego U rzędu Skarbowego Łódź- Bał uty 

178 Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna część zachodnia części miasta pod nazwą Górna 

179 Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Górna część wschodn ia części miasta pod nazwą Górna 
gmina Rzgów. 
Terytoria lne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 
Łódź-Gó rn a i Drugiego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna dzieli 
granica wyznaczona: Al. Marszałka Edwarda Ś migłego-Rydza 
qd skrzyżowa nia z ul. Zbaraską, ul. Niższą do ul. Sląskiej, ul. 
Sląską do s k rzyżowania z ul. Rzgowską przy torach kolejo-
w ych, ul. Rzgowską do południowej granicy administracyjnej 
miasta. 
Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Pierw szego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna . 

180 U rząd Ska rbowy Łódź-Po l es i e część miasta pod nazwą Poles ie 
miasto Konsta ntynów Łódzki 

181 Urząd Skarbowy Łódź-Śródm ieście część miasta pod nazwą Śródmieście 

182 Urząd Skarbowy Łódź-Widzew część miasta pod nazwą Widzew 
gminy: Andrespol , Brójce, Nowosolna 

183 Urząd Ska rbowy w Pab ian icach miasto Pa bianice 
gmina Pabianice 

184 Urząd Skarbowy w Zg ierzu miasta: Ozorków, Zgierz 
gm iny: Ozorków, Parzęczew, Zgierz 
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i) w części d otyczącej wojew ództwa olsztYłl sk i ego lp . 195 zastępuje się lp. 195 i 195a w brzm ien iu: 

Lp. Nazwa i siedzi ba u rzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu ska rbowego 

1 2 3 

195 Urząd Skarbowy w Szczytnie miasto Szczytno 
gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Pasym, Szczytno, Świętajno, 

Wielbark 

195a Urząd Skarbowy w Nidzicy gminy: Janowiec Koście l ny, Janowo, Kozłowo, Nidzica 

j) w części dotyczącej województwa szczec iń s k ieg o lp. 283 zastępuje się lp. 283 i 283a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba u rzędu skarbowego Terytorialny zasięg dz i a łan i a u rzędu skarbowego 

1 2 3 

283 Urząd Skarbowy w Gryficach gm iny: Brojce, Gryfice, Karnice, Płoty, Radowo Małe, Resko, 
Rewal , Trzebiatów 

283a Urząd Skarbowy w Kam ieniu gminy: Dziwnów, Golczewo, Kamień Pom orski, Świerzno 
Pomorskim 

k) część dotycząca województwa wrocławski ego otrzymuje brzmienie : 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

1 2 3 

321 Urząd Skarbowy Wrocław-Fabryczna część miasta pod nazwą Fabryczna 

322 Urząd Skarbowy Wrocław-Krzyki część m iasta pod nazwą Krzyki 

323 Urząd Skarbowy Wrocław-Psie Pole część miasta pod nazwą Psie Pole 

324 Urząd Skarbowy Wrocław-Stare Miasto część miasta pod nazwą Stare Miasto 

325 Pierwszy Urząd Skarbowy Wrocław- część wschodnia części miasta pod nazwą 
-Śródmieście Śródmieście 

gminy: Kobierzyce, Sobótka 

326 Drugi Urząd Skarbowy Wrocław- część zachodnia części miasta pod nazwą Śródmieście . 
- Śródmieście 

Terytorialne zasięg i dzi,!łania Pierwszego Urzędu 
Skarbowego Wrocław-Sródmieście i Drugiego Urzędu 
Skarbowego Wrocław-Śródmieście dzieli granica 
przebiegająca wzdłuż kanału Starej Odry. 

327 Urząd Skarbowy w Miliczu gminy: Cieszków, Krośnice, M ilicz 

328 Urząd Skarbowy w Oleśnicy miasto Oleśnica 
gminy: Bierutów, Długołęka , Dobroszyce, Oleśn i ca, 

Twardogóra 

329 Urząd Skarbowy w Oławie miasto Oława 
gminy: Czernica, Domaniów, Jelcz-Laskowice, Otawa, Święta 

Katarzyna 

330 Urząd Skarbowy wStrzelinie gminy: Borów, Jordanów .Śląski, Kondratowice, Łag iewn iki, 
Strzelin, Wiązów, Zórawina 

331 Urząd Skarbowy w Środzie Śląskiej gm iny: Kąty Wrocfawskię, Kostomłoty, Malczyce, Mietków, 
Miękin i a , Sroda Sląska 
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1 2 3 

332 Urząd Skarbowy w Trzebnicy gminy: Oborniki Śląskie, Prusice, Trzebnica, Wisznia Mała, 
Zawonia, Żmigród 

332a Urząd Skarbowy w Wołowie gminy: Brzeg Dolny, Wińsko, Wołów 

I) skreśla się przypis nr 1) i 2), 

2) w załączniku nr 3 lp. 4 i 6 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

2 3 

4 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście, 
ul. Krowoderskich Zuchów 2 

województwa: krakowskie, kieleckie, nowosądeckie, 
tarnowskie 

6 Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Górna , 
ul. Wróblewskiego 10 województwa: łódzkie, piotrkowskie, sieradzkie 

§ 2. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
19 lutego 1994 r. w sprawie oznaczania wyrobów zna­
kami akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, 
Nr 71, poz. 313 i Nr 127, poz. 629, z 1995 r. Nr 135, 
poz. 664 i Nr 148, poz. 723 oraz z 1996 r. Nr 23, poz. 105, 

Nr 51, poz. 219 i Nr 149, poz. 706) skreśla się § 4 i za­
łączni k nr 6. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA ORAZ 
ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 17 grudnia 1996 r. 

w sprawie ewidencji gruntów i budynków. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. Nr 30, poz. 163 i Nr 43, poz. 241, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198, z 1991 r. Nr 103, poz. 446'oraz z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496) zarządza się, co następuje: 

Dział I 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

Rozdział I 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Rozporządzenie reguluJe: 

1) sposób zakładania i prowadzenia ewidencji grun­
tów i budynków, zwanej dalej "ewidencją", 

2) zakres danych (informacji szczegółowych) objętych 
tą ewidencją, 

3) sposób i terminy sporządzania terenowych i krajo­
wych zestawień zbiorczych danych objętych ewi­
dencją, a także rodzaje budynków, które nie będą 
wykazywane w ewidencji, 

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie 
bez bliższego określenia, należy przez to rozumieć 

ustawę z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163 i Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 103, poz. 446 oraz 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496). 

§ 2. 1. Ewidencja ma na celu gromadzenie i dostar­
czanie danych na potrzeby zagospodarowania prze­
strzennego, wymiaru podatków, innych obciążeń pu­
blicznoprawnych, oznaczenia nieruchomości w księ­
gach wieczystych, statystyki publicznej i gospodarki 
gruntami oraz zapewnienie ochrony interesów mająt­

kowych stron obrotu nieruchomościami. 

2. EWidencja obejmUje dane dotyczące praw przed­
miotowych i podmiotowych. W opisie przedmiotów 
wykorzystuje się dane gromadzone w państwowym 
zasobie geodezyjnym i kartograficznym . Informacje 
dotyczące praw podmiotowych wynikają z danych 
ujawnionych w księgach wieczystych i innych doku­
mentach . 

3. Zakres przedmiotowy i podmiotowy ewidencji 
obejmuje informacje dotyczące: 

1) gruntów - ich położenia, granic, powierzchni , ro­
dzajów użytków gruntowych oraz ich klas glebo­
znawczych, oznaczenia ksiąg wieczystych lub zbio-


